
 
   Arch. Laimutė Buržinskaitė  
   IV pažymos nr. 141089 
   Kauno g. 16, Vilnius  
   +370 676 77 457  
   laimuteburzinskaite@gmail.com  
 
 

                               2023-02-13 

REKOMENDACIJA 

 

Aš, Laimutė Buržinskaitė, rekomenduoju UAB Meretum visiems jūsų baldų poreikiams. Būdama architektė, 
per savo karjeros metus turėjau galimybę dirbti su daugeliu baldų gamintojų, tačiau nei vienas man 
nepadarė tokio įspūdžio kaip UAB Meretum. 

Jų įsipareigojimas kokybei, ypatingas dėmesys detalėms ir klientų aptarnavimas yra neprilygstamas. Jų 
sukurti gaminiai yra ne tik estetiški, bet ir funkcionalūs, patvarūs ir pagaminti taip, kad jie tarnautų savo 
funkcijai. Mane žavi kiekvieno baldo meistriškumo lygis, ir esu įsitikinusi, kad būsite ir jūs. 

Mano profesionalo nuomone, UAB Meretum yra puikus pasirinkimas kiekvienam, ieškančiam išskirtinių 
baldų gamintojų. Nesvarbu, ar ieškote individualių ar standartinių gaminių, jie turi sprendimą, kuris atitiks 
jūsų poreikius. 

Man buvo malonu dirbti su UAB Meretum vykdant Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Fizinių ir 
technologijos mokslų centro demonstracinės erdvės, skirtos mokslinių ir technologinių pasiekimų 
pristatymui, projektą  ir kiekvieną susitikimą buvau sužavėta jų profesionalumu ir dėmesiu detalėms. Jie 
visada pasiruošę žengti dar daugiau, kad įsitikintų, jog jų klientai yra patenkinti, o jų komanda yra sumanani, 
komunikabili ir atsakinga. 

 

Apibendrinant: 

-Architektams, interjero dizaineriams ir kitiems kūrėjams rekomenduoju realizuojant savo projektus dirbti  
kartu su UAB Meretum. 

-Užsakovams rekomenduoju pasitikėti UAB Meretum profesionaliais. 

 

Ačiū visai UAB Meretum komandai, kuri puikiai įgyvendino mano kurtą projektą, tikiuosi bendradarbiauti 
dar ne kartą. 

 

 

Architektė  
Laimutė Buržinskaitė 
 


